DOF Nordsjeelland regnskab budget 2017/2018

REGNSKAB 2017 - DOF NORDSJALLAND

CVR 30862759 Budget Regnskab Budget
Detaljeret oversigt 2017 2017 2018
Indtaegter 113.500 126.577 79.540
Medlemsrefusion fra hovedforening 53.000 55.040 55.040
Deltagerbetaling arets ture 1.310 1.300
Deltagerbetaling arets kurser 60.000 70.000 23.000
Deltagerbetaling naeste ars kurser (ikke indregnet i 2017 indtaegter) 9.625

Deltagerbetaling neeste ars ture
Tilskud fra fonde og lignende

Renter . 500 227 200
Udgifter 136.200 137.959 96.300
Bestyrelsen 25866

Lokaleleje 8.000 11.900 12.000
Forplejning 6.000 4.439 5.000
Overnatning 500

Uddannelse af medl. m. tillidsposter 1.118 2.000
Transportudgifter, uddannelse

Transportudgifter, mader 4.000 1.839 2.500
Gaver/honorar 500 2.669 4.000
Materialer mm 3.901 1.000
NPU 2931

Lokaleleje

Forplejning 1.500 2.931 3.000
Transportudgifter

Myndighedsklager 3.000
Aktivitetsudvalg 14880

Lokaleleje 1.000 2.400 3.000
Vin (=honorar) 1.700 2.504 2.500
Turlederseminar 10.000 7.290 8.000

Transportudgifter 3.500 2.686 3.000
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Arrangement, forplejning/overnatning

Feltudvalg
Lokaleleje

Mgder, forplejning
Arrangementer

IT og kontor mm 11663
Porto og kontorartikler

Gebyrer

IT og internet  (incl hensaettelse af 7500 til hjemmesideopdatering)

Kurser 40612
Lokaleje

Transportudgifter

Honorarer

Materialer

Praemier, gaver

Radighedsbelab 42007
Planlagte aktiviteter (incl henseettelse af 10000 til formidlingskasse)
Ikke planlagte aktiviteter

Stgtte til DOF Ung

Fuglestationer

Diverse
Diverse uspecificeret

Resultat

1.500

500
500
5.000

4.000
2.000
36.000
2.000

26.000

2.000
10.000
10.000

-22.700

149
469
11.045

2.000
4.764
33.600

248
17.926
4.081

10.000
10.000

-11.382

1.000

1.200

3.800

250
250
5.000

4.000
2.500
16.800
500
500

1.500
10.000

-16.760
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BANK

5357 - 0537779 190.227

5357 - 0244763 24 557
Beholdninger ultimo 2017 214.784

BALANCE

AKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNING 214.784

ANDET 0

AKTIVER IALT 214.784

PASSIVER

EGENKAPITAL PRIMO 197.420

OVERSKUD -11.382
EGENKAPITAL ULTIMO 186.038
HENSATTELSER 17.500
FORUDBETALT 9.625

SKYLDIGE OMKOSTNINGER 1.621

PASSIVER IALT 214.784

RESUMME - REGNSKAB PR 31.12.2017: Budget Regnskab Budget
Nggletal - OVERSIGT 2017 2017 2018
Indteegter medlemstilskud 53.000 55.040 55.040
Indteegter fuglekurser 60.000 70.000 23.000
Indteegter ture 1.310 1.300
Indteegter diverse 500 227 200
Indtaegter i alt 113.500 126.577 79.540
Udgifter Bestyrelse mm 19.000 25.866 26.500
Udgifter NPU 1.500 2.931 6.000
Udgifter aktivitetsudvalg 17.700 14.880 17.500
Udgifter feltudvalg 5.000
Udgifter IT og kontor 6.000 11.663 5.500
Udgifter kurser 44.000 40.612 24.300
Radighedsbelab 48.000 42.007 11.500
Udgifter i alt 136.200 137.959 96.300
Resultat -22.700 -11.382 -16.760




